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Norwegian släpper fler flygbiljetter till
nästa vintersäsong

Nu släpper Norwegian fler flygbiljetter till basprogrammet för vintersäsongen
2026–2027 med totalt över 10 miljoner säten. Det innebär att totalt 202
linjer till 83 destinationer i 30 länder nu är bokningsbara. Från Sverige
erbjuds 43 linjer till 38 destinationer nästa vinterhalvår.

Det som nu finns tillgängligt är basutbudet för nästa vinter. Fler
destinationer, kapacitetsökningar och nya linjer kommer att lanseras lite
längre fram.

– Även om nästa vinter känns långt borta så kommer den tillbaka fortare än



man tror och ju tidigare man bokar, desto större valmöjligheter. De billigaste
biljetterna går alltid åt först. Till nästa vintersäsong blir det inte bara fler
avgångar till populära destinationer, det blir även nya destinationer som
lanseras under våren. Med ett stort och varierat utbud har vi mycket att
erbjuda nästa vintersäsong, oavsett om man åka till värmen eller till
destinationer i norra Europa, säger Charlotte Holmbergh, Country Director
Corporate Affairs på Norwegian.

Vinterprogrammet med 202 linjer fördelar sig enligt följande i Norden:
Sverige: 43
Danmark: 38
Norge: 104
Finland: 17

Norwegian trafikerar ett sommarprogram och ett vinterprogram som byts två
gånger om året, i slutet av oktober respektive slutet av mars. Om några
veckor startar sommarprogrammet med över 360 linjer till över 134
destinationer i 42 länder. Till våren startar nya linjer från hela Norden. Från
Stockholm Arlanda startar nya direktlinjer till Montpellier, Basel och
Hamburg och från Göteborg Landvetter startar direktflyg till Tirana och Riga.

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2024 transporterade Norwegian 22,6 miljoner
passagerare och hade en flotta på 86 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2024 hade flygbolaget 3,8 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 46 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i



Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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